PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

 от «01» июля  2015 года                                                                                                №94
  пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения

Куминский от 26.12.2014 № 249 «О представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей муниципального образования городское

поселение Куминский, и лицами, замещающими  муниципальные должности муниципального  образования городского поселения Куминский, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»
На основании поступившего экспертного заключения управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 27.05.2015 № 01.03-М-171, администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в  постановление администрации городского поселения Куминский от 26.12.2014 № № 249 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования городское поселение Куминский, и лицами, замещающими  муниципальные должности муниципального  образования городского поселения Куминский, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления слова «, перечень которых утвержден распоряжением администрации городского поселения Куминский № 23-р от 15.03.10 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городское поселение Куминский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие» исключить;

1.2. В приложении к постановлению подпункт «д» пункта 1 изложить в новой редакции:

«д) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), предоставляются, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                                              С.Г. Ермаков